
2025 年 8 月吉日 

 

Ｆ棟にお住いの皆様へ 

 

 

F 棟駐車場側 V 型側溝舗装工事のお知らせ 
 

 

下記日程にて、F 棟駐車場側 V 型側溝部の舗装工事を実施いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 
 

工事期間 ： ２０２５年８月２５日（月）～２８日（木） 

【予備日 28・29 日】 

作業時間 ： ９：００～１７：３０ 
※前後 30 分程度 準備・片付け作業あり 

※８月２５日はカッター入れ作業の為通行可能。 

施工部の舗装が硬化・乾燥次第、通行可能。 

   

以上 

【注意事項】 

作業中は重機・車両等の使用を実施する為、車の出し入れは出来ませんの

で車両通行止めとさせていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

工事期間中車両の出し入れが無いお車に関しては、そのまま駐車して戴いて

かまいません。 

安全に十分な注意を払いながら早期完了を目指して工事を進めてまいりま

す。何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

 

【お問い合わせ先】 

施工会社 ： ㈱下間組 

担 当 ： 下間 爲夫（しもま ためお） 

連 絡 先 ： 090-2725-5649 

  


